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Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.). 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zgodnie z art. 222 ust 4 Pzp Zamawiający przed otwarciem ofert udostępnił na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia. Kwota ta wynosi 152 500,00 zł brutto 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje 

poniżej informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn:          

 

„Budowa wieży widokowej w miejscowości Góry” 

 
Gmina Cieszków informuje, że w terminie do  08.01.2024 r. do godz. 12:00 złożono następujące 
oferty:         
 
     

Numer 
oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 

 
Okres 

gwarancji 

 
Termin 

wykonania 

1 
Tomasz Pakuła  

Jacnia 55 
22-442 ADAMÓW 

367 770,00 zł 

 
60 m-cy 

 
17.05.2024r. 

2 
TOPATOTERA Sp. z o.o. 

Ul. Floriana 7 
44-190 Knurów 

1. 711 302,08 zł 

 
60 m-cy 

 
17.05.2024r. 

3 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
WIELOBRANŻOWE ULBUD 

Urszula Sumisławska 
Ul. Luboszycka 4/7 

45-036 OPOLE 

876 849,67 zł 

 

 

60 m-cy 

 

 

17.05.2024r. 

4 

FIRMY TATRY  
JANUSZ KLUZOWICZ 
Ul. Słowackiego 30  
32-400 MYŚLENICE 

418 200,00 zł 

 
 

60 m-cy 

 
 

31.05.2024r. 

5 

„DACH-SYSTEM”  
Mariusz Drej 

Oleszno, ul. Leśna 5 
29-105 Krasocin 

270 600,00 zł 

 
 

60 m-cy 

 
 

17.05.2024r. 
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6 

Zakład Budowlany  
„JAN-BUD” 

Janusz Piekarski  
Zalesie Wielkie 62 
63-740 KOBYLIN 

319 800,00 zł 

 
 

60 m-cy 

 
 

17.05.2024r. 

7 

Budilux Piotr Maroszek 
Janków Przygocki  

ul. Łąkowa 3 
63-421 PRZYGODZICE 

 
248 460,00 zł 

 
 

60 m-cy 

 
 

17.05.2024r. 
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